Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Reparación
de linea de
alimentación
STAR
Cambio de
cilindro
hidráulico
de pedal de
clutch
Un cilindro
hidráulico
(casual)
Un liquido
hidráulico

$2,073.28 $2,073.28

Subtotal: $2,073.28

IVA (16%) $331.72

Total: $2,405.00

DOS MIL CUATROCIENTOS CINCO
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos

Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6bc1d763-8ee2-4d80-9059-c77589e6b8bb|2022-11-